機構改革と人事異動に関するお知らせ

ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本明裕）は、下記の通り機構改革と人事異動を
実施いたしますのでご案内申し上げます。

１．機構改革
（１）機構改革の目的
２０２２年度の黒字化を達成するとともに、経営戦略の策定および実行のスピード・確度を高め、当社の中長期的
な成長を実現する。

（２）２０２２年８月１日付機構改革
戦略・経営管理担当配下に戦略本部を新設する。戦略・経営管理担当直轄である経営企画部・戦略実現タスクフ
ォースを戦略本部配下とする。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２．人事異動

２０２２年８月１日付

新 職 旧 職 氏 名

執行役員

戦略本部 本部長

戦略・経営管理担当付
平松 恭輔

戦略本部

経営企画部 部長

戦略・経営管理担当付
髙比良 雅人

戦略本部

戦略実現タスクフォース リーダー

（戦略・経営管理担当直轄）

戦略実現タスクフォース リーダー
木村 直子

２０２２年７月２６日

ミニストップ株式会社

（コード番号 ９９４６ 東証プライム）

以上